



## Protokoll årsmøte FAU Hovin skole

Org.nr 920 421 792

### Skoleåret 2022/2023

---

**Dato og tid:** 13.06.23 kl. 19:00 – 20:30

**Tilstede:** 14 foreldre/foresatte (inkludert 9 FAU-representanter skoleåret 22/23, samt 1 nyvalgt representant for kommende skoleår)

**Agenda:**

**Sak 1:** Velge dirigent; FAU foreslår leder Aage Gjelsvik

Beslutning: Forslag enstemmig vedtatt.

**Sak 2:** Velge protokollfører; FAU foreslår sekretær Tone Bjerkestrand.

Beslutning: Forslag enstemmig vedtatt.

**Sak 3:** Velge to medlemmer til å underskrive protokollen.

Meldt seg i møtet; Tobias Dahlgren og Marit Aarhus Megrund

Beslutning: Enstemmig valgt

**Sak 4:** Godkjenne innkallingen

Beslutning: Godkjent

**Sak 5:** Godkjenne sakslisten

Beslutning: Godkjent

**Sak 6:** FAU sin årsberetning skoleåret 2022/2023

Beslutning: Godkjent

**Sak 7:** FAU sitt årsregnskap skoleåret 2022/2023

Beslutning: Godkjent

**Sak 8:** Innkommet forslag/sak – endring av «hjelpetrinn» for 17.mai-arrangement flyttes vekk fra 1.trinn og til annet klassetrinn (foreslått 5. eller 6.trinn)

Drøfting/diskusjon i møtet: Ulike innspill/forslag på hvem som er/skal være hjelpetrinn.

Forslag i møtet er at de to trinnene (kommende 6.trinn og kommende 7.trinn), som ikke har vært hovedarrangør av 17.mai grunnet korona-restriksjoner, er hjelpetrinn de to neste årene (altså 7.trinn skoleåret 23/24 og 7.trinn skoleåret 24/25). Uansett hva man velger/hvordan dette løses, så vil det være noen som ikke synes om det og/eller noen trinn som «rammes» ekstra.

Beslutning: Saken tas opp i høstens FAU, da det er flere elementer ved 17.mai-arrangement som må sees på/vurderes å endre.

**Eventuelt**: Det åpnes opp for dialog/eventuelt når sakslisten til årsmøtet er formelt gått igjennom:

Skolepatrolje – viktig at elevene får en mer grundig opplæring. Opplæringen/gjennomgangen bør skje flere ganger i løpet av perioden 7.trinn står patrolje, slik at det blir mer helhetlig og riktig gjennomført. Sekretær formidler dette videre til kontaktlærere 7.trinn skoleåret 23/24, samt til nestleder, som også sitter i FAU kommende skoleår.

Foreldre fremme sak(er) i/til FAU – noen foreldre opplever å ikke bli tatt på alvor/hørt i dialog med skolen når de har barn med utfordringer. De opplever at skyld/problem blir lagt på foreldrene og at det er de som må gjøre endringer og/eller tilpasninger. Når så en eventuell diagnose blir gitt, så er skolen «på banen» med en gang. Kan slike saker løftes til FAU? Svaret er ja. Slike saker er noe FAU kan bistå i når det gjelder kommunikasjon og bistand for å forsøke å få en mer konstruktiv og nyttig dialog.

FAU's rolle – det er viktig å få mer fokus på FAU sin rolle og hva de kan gjøre/bistå med. Dette må formidles ut til alle foreldre/foresatte og FAU-representantene har en oppgave i å ta dette aktivt med på foreldremøter på trinnet. For 1.trinn er det viktig at en representant fra FAU er til stede på foreldremøtet 1.skole dag, slik at god informasjon om hva FAU er/gjør, blir formidlet. Nå når Hovin skole har innført skoleklubb om vinteren/våren før oppstart 1.trinn for også foreldre, så er det viktig at FAU tar dialog med skolens ledelse for å kunne komme inn på en av disse samlingene for å formidle hva FAU er/gjør, samt hva som forventes av foreldre når man har barn på skolen (hvilke arrangementer er det, hvilke trinn har ansvar osv).

«Velkomst» om morgenen – kommer forslag på om man kanskje kunne servert kaffe og/eller kakao om morgenen, som en varm velkomst. Ved oppstart om høsten? Eller en dag i løpet av vinteren?

FAU skoleåret 23/24 – nye representanter er valgt og noen få fortsetter. Det er kun nestleder fra nåværende FAU som fortsetter av de som sitter med verv, men leder, kasserer og leder av 17.maikomiteen tenker å møte på høstens første FAU-møte. Dette er avtalt til tirsdag 29.august kl 19. FAU sin nøkkel blir levert til nestleder.

  
Marit Aarhus Megrund

  
Tobias Dahlgren